



BDK Invest ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 42093424

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BDK Invest ApS

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 42093424

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Birger Kuntkes

Daniel Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 830 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.195)	(15.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		845.412	110.520
Andre finansielle indtægter	1	50.199	9.925
Andre finansielle omkostninger	2	(50.461)	(10.273)
Årets resultat		829.955	94.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		829.955	94.322
Resultatdisponering		829.955	94.322

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		975.932	130.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.560.124	2.509.925
Finansielle aktiver	3	3.536.056	2.640.445
Anlægsaktiver		3.536.056	2.640.445
Likvide beholdninger		37.095	52.552
Omsætningsaktiver		37.095	52.552
Aktiver		3.573.151	2.692.997

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		955.932	110.520
Overført overskud eller underskud		(31.655)	(16.198)
Egenkapital		1.004.277	174.322
Anden gæld		2.560.124	2.509.925
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.560.124	2.509.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser		2.568.874	2.518.675
Passiver		3.573.151	2.692.997

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	110.520	(16.198)	174.322
Årets resultat	0	845.412	(15.457)	829.955
Egenkapital ultimo	80.000	955.932	(31.655)	1.004.277

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	50.199	9.925
	50.199	9.925

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	50.461	10.273
	50.461	10.273

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000	2.509.925
Tilgange	0	50.199
Kostpris ultimo	20.000	2.560.124
Opskrivninger primo	110.520	0
Andel af årets resultat	845.412	0
Opskrivninger ultimo	955.932	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	975.932	2.560.124

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Transform Finans ApS	Søborg	ApS	50,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	2.560.124
	2.560.124
